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Produktdatenblatt

A523 PJI 050 B10 DOM45

DKM13 KT 050 Z11x20, GL DOM45

BESCHREIBUNG

Lenkrolle mit lastabhangiger Radbremse nach EN 12529,

Gehause aus Polypropylen. Radkorper aus Polypropylen,

Laufflache aus thermoplastischem Gummi, grau-spurlos,

Gleitlager, Bundstift mit Klemmring

Optional

Diese Rolle ist auch in elektrisch-leitfahiger Ausfiihrung
lieferbar. Bitte ersetzen Sie bei Bestellung PJI durch YJI.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)
Radbreite (mm)
Harte der Laufflache
Rollenbreite (mm)
Bundstift (mm)
Dom-@ (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Eigengewicht (kg)

50

8

Shore A 87
55

11x20

45

102

61
-20/+60
EN 12529

0.104

Ihnke
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